
OBJEDNÁVKA č. 4690004995

Ing. Jan Hrdlička

Podkozí 461

266 01 Beroun

Adresa příjemce faktury: „

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové IC:“ 75858568

Slezska 839 % DIC:

502 00 Hradec Kralove

 

iČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 18.11.2020

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.12.2020

Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tcl.:

Fax:

Eman:_

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Kralove

Vaše číslo dodavatele u nás: 529814

Objednavame u vas renovaci,/regeneraci podlahy klientského centra OSSZ Hradec Kralove dle nabídky

ze dne 16.11.2020,

- Místo plnění: OSSZ Hradec Králové, Slezska 839, 502 00 Hradec Kralové,

» Záruka na dodané zboží,/práce bude Činit minimálně 24. měsíců od předání předávacím protokolem

bez vad a nedodčlků, a to vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u

nichž je dodavatel povinen poskytnout záruční dobu v délce uvedene tímto výrobcemmejméně však v

délce 24 měsíců.

. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení, pokud nebude

předmět plnění předán bez vad a nedodělků do 15.12. 2020. Uplatněnim smluvní pokuty není dotčeno

pravo zadavatele na náhradu Škody způsobené porušením smluvní povinnosti dodavatelem, na kterou

se smluvní pokuta vztahuje

- Dodavatel provede renovaci/regeneraci podlahy klientského centra do 15.12. 2020.

Kontaktní osoba :

_

_

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště Hradec Králové _

Slezska 839, 502 00 Hradec Kralove, Ceská republika

 

Pol. Material Označení

Obj'množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Pokračování na další straně...



 

  

 

Pol. » Označení

Objn'lnožství Jednot. Cena 7a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 renovace podlahy klientského centra

!. Kus 9375,84
95.71554

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 95.715,84 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenk

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o regictr-l smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, j hodnota přegáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v regigtru

smluv, příčem.„ veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout aifigm ' ', '; "Ni

Dodavatel je povinen uvést, jaké Části objednávky a z jakého prá ím%Miňědfiwmw vejnit. Pokud

„, „ . , .. . , „ _ ovn-lv“ .. u _ _ _ .

dodavatel zadnou cast objednavky Cl pravní duvod neuvede, bud objedpalzšlfgpfavnen were}! it objednavku jako

celek včetně akceptace :: všech příloh.
*f*-' „, , „gc-„atom

   

  

  

 

ls w"

Schvaluje: .

ředitel/ka pracoviště CSSZ

Požadavek na dodavatele.

 

Lime o vrácení jednoho vyhotovení objednávky :; fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dejte vždy čís—„lo objednávky. Pokud nebudou splneny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

PO“ 7M ()1

Dne: 18.11.2020

 

Ing.Jan Hrdlička | Jednatel

Razítko, podpis

 

Strana 2 z 2


